122/2025, zhotoveným GEODÉZIA Trebišov, s.r.o., úradne 

overeným dňa 24.07.2025 pod č. G1-545/2025, pre Tomáša Michala, nar. 14.10.1968 

a Zdenku Tomášovú, nar. 14.01.1972, bytom Zámutov č. 506. 

Cena za 1 m2 je vo výške 8,42 €, celková výmera 159 m2 x 8,42 € = 1.338,78 €  ≐ 1.338,80 € 

Slovom: Jedentisíctristotridsaťosem eur osemdesiat centov. Náklady spojené s podaním 

návrhu na vklad do katastra nehnuteľností vo výške 100,00 € znáša kupujúci. 

Odpredaj sa schvaľuje v zmysle Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce Zámutov 

a v zmysle zákona o majetku obcí č.